Quia autem subditi nullius alterius Jurisdictioni, quam
Dni. ipsorum subjecti esscnt, coramque nullo alio foro jure
conveniri praeter Dni ipsorum quirent. Tit. 26to Par. 3ae

Oper. Decr. Tripar. nec non Ar. 23 Anni H)V~ et aliis posi-
tivis Patris Legibus, per expressum id exigentibus, sed neque
falcern suam, cuicunque tandem Iudici, et potissimum in
vilipendium authoritatis Dominalis in messem alterius
contra dictamen Tit. 78vi Par. 2dae Oper. Dec. Trip. imittere
liceret, Iudicesque a discussione causarum, quae Iudicatui,
et Foro ipsorum subjectae non essent, sese abstinere benig-
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nis Mandatis Inhibitoriis, ad exigentiam Arli. 19. novissimae
Diaetae Posoniensis simpliciter locum dare ohligarentur,
praeterea ex fundamento quoque co hic loci ex superahun-
dan ti tantum cornmemorato, quia praedeclaratorumiquae-
storum acquisitio, lorige infra mille flor.· summam decres-
ceret, de quibus etiam, uti memorati· subditi mei sperarent
quietantias, seu expeditorias sufficientes, quae de facto
penes conquaestores ipsorum, ac aeque subditos meos exis-
terent, et, per eosdem actores quaestores, minime nunc cita-
rentur, producere possent, ac taliter sc se fors ex integro
enodare valere sperarent, in acquisitionibus autem, quae in
puro capitali mille florenerum summam non adaequarent,
Prothonotarii Iudices juxta dictamen Arli 28vj praecitatae
novissimae Diaetae Posoniensis esse nequirent,

Ideo Eidem Matti Vrae Ssmae supplico humillime,
quatenus a discussione causae praedeclaratae in vilipendium
authoritatis .meae Dominalis fOTS attentanda, antelatum
Dnum Prothonotarium procedere volentern legibus et ratio-
nibus ex praedeclaratis, serio et absolute prohibere, eosdem
quaestores ad acquirendum jus suum, si quas praetensiones
rectas se habere speraverint, ad forum meum Dominale,
cui tam iidem jam jure conventi Iudaei, quam ceteri Hunno-
Prodensis consocii et conquaestores subjecti essént ibid em
rectum et completum, sineque longa mor a administrandum
judicium recepturos relegare Eadem Matas Vrae Sacrma
clementissime dignetur. Quam Mattis Vrae Scrmae clemen-
tiam ego quoque humillimis perpetuoque fidelibus servitiis
meis promereri adnitar.

Ejusdem Mattis Vrae Sacratissimae.

Hullimus perpetuoque fidelis subditus
Maximilianus Uldaricus Comes II

Kaunitz et Rittbergh.
Praes. 21 Apr. 1718.
Orsz. Levélt. Ad Conc. Exp. 1718 Aprilis Nrs. 48.
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110.

Buda 1718 április 24. József Simon és Hirsch Izsák budai
kereskedők kötelezvénye 2000 rhénes forintról, melyeket
Aigner Tivadar, hadibizottsági tisztvisel,ő és vörösvári posta-